CENTRUM EUROPEJSKIE 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO

Al. Niepodległości 22, 02-653 Warszawa
Warszawa, styczeń 2013 r.

Szanowni Państwo!

Centrum Europejskie Uniwersytetu Warszawskiego - we współpracy z Pracownią Badania Dorobku Prawnego Rady Europy na Wydziale Prawa i Administracji UW - przygotowuje kolejny cykl seminariów (7 spotkań), prowadzonych przez wiele ubiegłych lat wspólnie z Biurem Informacji Rady Europy, na temat Stosowanie Europejskiej Konwencji Praw Człowieka w polskim porządku prawnym. Wykłady adresowane są do sędziów i prokuratorów. 

Ich celem jest przekazanie wiedzy na temat stosowania Europejskiej Konwencji Praw Człowieka, aktualnego orzecznictwa Europejskiego Trybunału Praw Człowieka, prawa Unii Europejskiej w zakresie ochrony praw człowieka oraz dyskusja na temat wykorzystywania Konwencji i dorobku Trybunału w toku krajowych postępowań sądowych. Uczestnicy otrzymają materiały szkoleniowe, w szczególności obejmujące teksty orzeczeń Europejskiego Trybunału w sprawach polskich.

Świadectwem ukończenia cyklu seminariów są dyplomy. Warunkiem ich otrzymania jest pełne uczestnictwo w spotkaniach.

Szkolenia będą odbywały się na Uniwersytecie Warszawskim raz w miesiącu,             w soboty, w godzinach 10.30 – 14.00, w okresie od marca do grudnia, z wyłączeniem miesięcy wakacyjnych. Pierwsze spotkanie w tym cyklu planowane jest na  23 marca 2013 r. Terminy kolejnych spotkań to: 13 kwietnia, 25 maja i 8 czerwca. Daty spotkań jesiennych podane zostaną w terminie późniejszym. 

Nieobowiązkową częścią  programu będzie planowany na jesień tygodniowy warsztat    w Radzie Europy w Strasburgu, w czasie którego przewidywany jest m.in. udział (obserwacja) w rozprawie przed Europejskim Trybunałem Praw Człowieka oraz spotkania z sędziami Trybunału i pracującymi tam polskimi prawnikami. 

Osoby zainteresowane seminariami prosimy o przesłanie załączonej deklaracji na adres:

Ewa Januszewicz,  Centrum Europejskie UW,  Al. Niepodległości 22,  02-653 Warszawa 

lub na e-mail: e.januszewicz@poczta.uw.edu.pl  lub na fax: (22) 55 333 01.

Zgłoszenia  przyjmujemy  najpóźniej do 10 marca br. 
Liczba miejsc jest ograniczona – o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń. 
Odpłatność za cykl seminariów wynosi 870 PLN (nie obejmuje to kosztów wyjazdu                do Strasburga).
 Wpłaty prosimy dokonywać do dnia  17 marca br. na konto:
Centrum Europejskie Uniwersytetu Warszawskiego
Al. Niepodległości 22, 02-653 Warszawa

Bank Millenium, Warszawa

Nr rach.: 84 1160 2202 0000 0000 6085 0399

Z dopiskiem: Nazwisko uczestnika, Seminaria 2013.
Potwierdzenie wpłaty prosimy przesłać do nas faxem lub mailem.
     Z poważaniem,
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          Ewa Januszewicz

Koordynator Projektu CEUW

      tel. 500 639 079 

